Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

059/2015Processo Licitatório:
PREGÃO PRESENCIALModalidade:

035/2015Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do
Processo Licitatório Nº 059/2015 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2015, objeto:
AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS (CARRETA AGRÍCOLA, ARADO E GRADE),
CONFORME CONTRATO DE REPASSE OGU 2691.0371.020-70/2011 MAPA/CAIXA, na forma que segue:

COMERCIAL LICITA LTDA - EPP
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

GRADE
ARADORA COM NO MÍNIMO 14 DISCOS X 28. NOVA TERENCE GA 14 X 28 - NOVA
TERENCE GA 14 X 28

15.600,0015.600,000001,000003

15.600,00Total para Este Fornecedor:

FERRASUL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAME NTAS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTD
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

ARADO
SUBSOLADOR SIMPLES, COM NO MÍNIMO 05 HASTES BUSSE ASL-5 LEVE  - BUSSE
ASL-5 LEVE

4.800,004.800,000001,000001

CARRETA
AGRÍCOLA, TIPO CHORUMEIRA COM NO MÍNIMO 01 EIXO E 02 RODAS, ARO 16
POLEGADAS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 4.000 LITROS
 AGROSIS 4000L - AGROSIS 4000L

12.400,0012.400,000001,000002

17.200,00Total para Este Fornecedor:

32.800,00Valor Total:

Prefeito MunicipalHomologação:
Conforme Ata de Julgamento.Condições:

Itanhandu, em 21 de maio de 2015

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro